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ОБЪЕМНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
деятельности учреждений бухгалтерского обслуживания в сфере образования и культуры

	№ п/п
	Объемные показатели 
	Условия определения
	Количество баллов
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении критерия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Количество обслуживаемых казенных учреждений
	За каждое учреждение
	1
	Сведения о количестве подведомственных учреждений – форма 0503161

	2.
	Количество обслуживаемых бюджетных и автономных учреждений 
	За каждое
учреждение
	1
	Сведения о количестве подведомственных учреждений – форма 0503161

	3.
	Штатная численность работников в обслуживаемых учреждениях
	За каждого работника
	0,05
	Отчет о численности учреждения



______________».


